[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

Pouso Alegre, 10 de Novembro de 2009.

Ofício Nº 495/2009

Senhor Prefeito,

 Encaminho a V.Exa. para as providências necessárias, as proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária do dia 09 de novembro do ano em curso, sendo:

PROJETOS

Projeto de Lei nº 6724/09 dispõe sobre a obrigatoriedade da instalação e implementação de sanitários públicos e bebedouros nas agências bancárias estabelecidas no município de Pouso Alegre e dá outras providências.

Projeto de Lei nº 6735/09 dispõe sobre denominação de via pública: Rua doutor Edemar Chiarato

Projeto de Lei nº 6734/09 institui a semana municipal da diversidade sexual L.B.G.T.T.S – lésbicas, bissexuais, gays, travestis, transexuais e simpatizantes e dá outras providências.

INDICAÇÕES

Do Vereador Laércio Faria Machado:

Nº 901/2009 - Nº 902/2009 - Nº 903/2009 - Nº 904/2009 - Nº 905/2009 - Nº 906/2009 - Nº 907/2009 - Nº 908/2009.
Do Vereador Moacir Franco:

Nº 898/2009 - Nº 899/2009 - Nº 900/2009

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Exmo. Sr.

Prof. Agnaldo Perugini

Prefeito Municipal

POUSO ALEGRE -MG

PAGE